

投保单号:

## 团体保险投保单

### 第一部分 投保须知

承保报批表号码:

尊敬的客户,感谢您选择三峡人寿保险股份有限公司,请在填写本投保单前认真阅读以下事项:

- 1、本投保单是投保人与本公司订立的保险合同的重要组成部分,请投保人认真填写。填写本投保单前请仔细阅读保险条款及产品说明书(如有),在确认已充分理解保险责任、免除或减轻本公司责任的条款(概念、内容、法律后果)、犹豫期(如有)、合同成立与生效和合同解除等事项后再做出投保决定。一切与本投保单及保险条款不相符的解释、说明、承诺、保证均属无效,敬请注意。
- 2、依据《中华人民共和国保险法》规定,本公司就投保人和被保险人的有关情况提出询问,您应当如实告知,否则本公司有权依法解除合同或取消部分被保险人的保险资格,并对保险合同解除或取消部分被保险人的保险资格前发生的保险事故不承担保险责任。所有告知事项均应以书面告知为准,口头告知无效。
- 3、投保人提出保险申请、本公司同意承保,保险合同成立。保险合同成立日、生效日以保险单载明的日期为准;如本公司经审核不同意承保,将无息全额退还暂收保险费,并收回有关票据。
- 4、投保人、被保险人可在投保时依法指定受益人,投保人指定受益人时须经被保险人同意;如未填写则推定为未指定。
- 5、收到本公司出具的正式保险合同后请详细审阅保险单上各项内容及有关保险条款,如有错漏请及时通知本公司更正。本公司将向投保人提供的电子邮箱发送被保险人电子保险凭证,请注意查收。被保险人也可访问公司官网 www.tg-life.com.cn 或拨打客户服务电话(023-65582255)或前往公司柜面进行凭证查询或下载。
- 6、本次投保采用**电子个人凭证**的形式,与纸质个人凭证具有同等法律效力。投保人可以访问公司官网 www.tg-life.com.cn 查询和下载电子个人凭证。若需要纸质个人凭证,请勾选纸质个人凭证或在收到保险合同后拨打客户服务电话(023-65582255)进行申请。

### 第二部分 投保单位信息

*单位名称:		*行业类别:		*经营范围:	
*单位地址:		*邮政编码:		电子邮箱:	
*单位性质: <input type="checkbox"/> 国有 <input type="checkbox"/> 集体 <input type="checkbox"/> 私营 <input type="checkbox"/> 个体 <input type="checkbox"/> 股份制 <input type="checkbox"/> 中外合资 <input type="checkbox"/> 外商独资 <input type="checkbox"/> 机关事业单位社会团体				*经营区域: <input type="checkbox"/> 当地 <input type="checkbox"/> 全省 <input type="checkbox"/> 全国 <input type="checkbox"/> 跨国	
法定代表人(负责人):	证件类型:	证件号码:	证件有效期:		
*经办人:	*证件类型:	*证件号码:	*证件有效期:		
*经办人电话:	*单位总人数:	*统一社会信用代码:	*证件有效期:		
组织机构代码:	证件有效期:	税务登记证:	证件有效期:		
控股股东或实际控制人名称:	证件类型:	证件号码:	证件有效期:		
本次投保默认发送电子个人凭证,若您需要纸质个人凭证请勾选: <input type="checkbox"/> 纸质个人凭证					

### 第三部分 工程信息

工程名称:	工程地点:	工程概述:
工程类型: <input type="checkbox"/> 建筑工程 <input type="checkbox"/> 安装工程	工程明细: <input type="checkbox"/> 民宅 <input type="checkbox"/> 商业 <input type="checkbox"/> 高架公路 <input type="checkbox"/> 隧道 <input type="checkbox"/> 涵洞 <input type="checkbox"/> 铁路 <input type="checkbox"/> 水电站 <input type="checkbox"/> 水库 <input type="checkbox"/> 桥梁 <input type="checkbox"/> 室内装饰 <input type="checkbox"/> 其他	
承包方名称:	承包方资质: <input type="checkbox"/> 施工总承包资质 <input type="checkbox"/> 专业承包资质 <input type="checkbox"/> 劳务分包资质	
施工方名称:	施工方资质: <input type="checkbox"/> 特级资质标准 <input type="checkbox"/> 一级资质标准 <input type="checkbox"/> 二级资质标准 <input type="checkbox"/> 三级资质标准 <input type="checkbox"/> 其他资质标准	
保费计算方式: <input type="checkbox"/> 按人数(方案人数: _____人) <input type="checkbox"/> 按工程造价(工程造价: _____万元) <input type="checkbox"/> 按建筑面积(工程面积: _____万平米)		

### 第四部分 其他投保信息

方案类型: <input type="checkbox"/> 普通方案 <input type="checkbox"/> 公共保额	
特别约定:(若无内容,请勾选 <input type="checkbox"/> 无特别约定;若有,请在结束处注明“无其他特别约定”。可另附页说明。)	
交费方式: <input type="checkbox"/> 银行转账 <input type="checkbox"/> 网银转账 <input type="checkbox"/> 支票 <input type="checkbox"/> 其他(请注明):	缴费频率: <input type="checkbox"/> 趸交 <input type="checkbox"/> 年交 <input type="checkbox"/> 其他(请注明):
开户银行名称:	开户银行所在地区: _____省/自治区/直辖市_____市(地级市)
开户名:	银行账号:
身故保险金受益人: <input type="checkbox"/> 指定受益人详见团体保险被保险人清单 <input type="checkbox"/> 无指定受益人(除另有约定外,满期、生存、残疾、重大疾病、医疗保险金的受益人为被保险人本人。)	

第五部分 保险保障内容

保险期间：20 年 月 日零时起至 20 年 月 日二十四时止

投保人数：			主被保险人人数：			连带被保险人人数：			
方案编码	被保人数	职业类别	险种代码/名称	险种责任代码/名称	保额/份额 (元/份)	免赔额 (元)	赔付比 例 (%)	保险费/ 人 (元)	其他
保险费合计（大写）： 亿 仟 佰 拾 万 仟 佰 拾 元 角 分								（小写）	元

## 第六部分 投保单位告知

(如您故意或因重大过失未如实告知,本公司有权依法解除合同或取消部分被保险人的保险资格,并对保险合同解除或取消部分被保险人的保险资格前发生的保险事故不承担保险责任)

被保险人健康告知情况	1、有无员工目前在病假中?	<input type="checkbox"/> 有 <input type="checkbox"/> 无
	2、近一年内有因患病而不能全勤工作或减轻劳动量的员工?	<input type="checkbox"/> 有 <input type="checkbox"/> 无
	3、现在或者过去有无患肿瘤、心肌梗塞、白血病、肝硬化、肾功能衰竭、再生障碍性贫血、先天性疾病、遗传性疾病、帕金森氏病、精神病、癫痫病、法定传染病、艾滋病等病症的员工?	<input type="checkbox"/> 有 <input type="checkbox"/> 无
	4、有无身体残疾的员工?	<input type="checkbox"/> 有 <input type="checkbox"/> 无
若有任一被保险人(含连带被保险人)存在上述情况,请在“ <input type="checkbox"/> 有”打√并详述或填写个人的告知声明书,否则请在“ <input type="checkbox"/> 无”打√,若空白则视作以上问题答案均为无。		
其他告知事项	5、在上一保单年度中是否有保险?若有保险,请填写:保险费合计:_____意外身故(残疾)理赔金额:_____疾病身故(残疾)理赔金额:_____意外医疗理赔金额:_____疾病医疗理赔金额:_____累计理赔金额:_____。	
	6、被保险人是否拥有公费医疗、社会医疗保险和其他费用补偿型医疗保险?(仅投保费用补偿型医疗保险时告知) <input type="checkbox"/> 有 <input type="checkbox"/> 无。若有,请详述(可另附页):	
	7、员工未成年子女有无已参保以死亡为给付保险金条件人身保险? <input type="checkbox"/> 有 <input type="checkbox"/> 无 若有,请详述(仅未成年子女投保以死亡为给付保险金条件保险时告知,可另附页):	

## 第七部分 投保单位声明

1、我单位确认在投保时已收到并认真阅读了保险条款及产品说明书(如有)、投保须知、特别约定,贵公司已对保险条款特别是免除或减轻贵公司责任的条款(概念、内容、法律后果)内容逐一向我单位作出提示及明确说明。投保人确认已经理解保险条款所列各项内容,特别是对保险条款中免除或减轻贵公司责任的条款的概念、内容及其法律后果,均经贵公司的明确说明而已经理解并同意遵守保险合同的各项约定。

2、我单位已就投保事宜与全部被保险人进行了宣导和沟通,凡参加该保险的全部被保险人均了解保障内容且同意由我单位统一办理投保事项。

3、本投保单内所填写内容和投保单位告知中的各项内容均属实,并作为保险合同的组成部分。如有隐瞒或不实告知,贵公司有权依法解除或取消该被保险人的保险资格,并对保险合同解除或取消该被保险人的保险资格前发生的保险事故不承担保险责任。

4、除书面申请并由贵公司按正式程序承保、修改或批注的内容外,其他任何单位及个人的口头及书面解释、说明、承诺、保证等均属无效,贵公司无须负责。

5、特授权本投保单位所填的单位授权经办人为本单位日常业务的办理人,经办人可持本单位相关资料,办理本单位保险日常业务,本授权委托自本投保单签订之日起生效至本投保单位终止授权委托的书面通知或新的授权委托书到达贵公司之日起终止。

**投保单位负责人签字:**  
**负责人身份证号码及有效期限:** \_\_\_\_\_ **投保单位签章:** \_\_\_\_\_

**投保单位授权经办人签字:**  
**经办人身份证号码及有效期限:** \_\_\_\_\_ **投保日期:** 年 月 日

## 第八部分 以下部分由保险公司填写

机构名称:	业务部门: <input type="checkbox"/> 直属销售部 <input type="checkbox"/> 中支销售室	销售部/室名称:
业务属性: <input type="checkbox"/> 直销业务 <input type="checkbox"/> 经纪公司 <input type="checkbox"/> 专业代理 <input type="checkbox"/> 兼业代理 <input type="checkbox"/> 招标业务 <input type="checkbox"/> 股东业务 <input type="checkbox"/> 综合开拓		中介机构名称:
业务员姓名:	业务员代码:	备注:
初审人员意见:	初审人员签字:	初审日期:
核保人员意见:	核保人员签字:	日期:
受理人员签字:		受理日期: